
                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Mayo 2 - 5 de 2019

    

Comunicado 64

1er HIT Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1 104 10009040279 BAYONA Martha ANT 

2 108 10010828618 GUERRERO Camila Alejandra BOG 

3 111 10035369719 OJEDA Marta Catalina BOY 

4 130 10009691088 OCAMPO Valentina VAL 

2do. HIT 5 109 10002577150 GARCIA Diana Maria BOG 

6 25 10035369820 ROA Sol Angie BOY 

7 131 10051986930 HERRERA Mariana VAL 

8 105 10082764525 MOSQUERA Yarli ANT 

Comunicado 64

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1er HIT 1 46 10007475448 MURILLO Ruben Dario ANT 

2 54 10016189078 PEÑA Juan Sebastian BOG 

3 58 10007846270 PEÑA Diego Andres BOY 

4 82 10010830840 QUINTERO Kevin Santiago VAL 

2do HIT 5 93 10006288109 TAMAYO Christian Leandro VAL 

6 47 10009039774 RAMIREZ Santiago ANT 

7 50 10061655608 ORTEGA Cristhian ATL

8 55 10009036340 GUTIERREZ Juan David BOG 

9 63 10008952878 PARRA Anderson BOY 

LOS TRES PRIMEROS CLASIFICAN A FINAL 1 - 6

LOS DEMAS A FINAL (7 - 8 DAMAS )Y ( 7 - 9 Hombres)

KEIRIN - HOMBRES

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Mayo de 2019          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - Damas

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Mayo de 2019          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas
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Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Mayo 2 - 5 de 2019

    

Comunicado 70

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

7 105 10082764525 MOSQUERA Yarli ANT 

8 130 10009691088 OCAMPO Valentina VAL 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1 54 10016189078 PEÑA Juan Sebastian BOG 

2 63 10008952878 PARRA Anderson BOY 

3 50 10061655608 ORTEGA Cristhian ATL ADV

ADV Se relega al ciclista # 50 cristian ortega, por no conservar su linea de carrera

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

ORO 104 10009040279 BAYONA Martha ANT 

PLATA 108 10010828618 GUERRERO Camila Alejandra BOG 

BRONCE 109 10002577150 GARCIA Diana Maria BOG 

4 131 10051986930 HERRERA Mariana VAL 

5 111 10035369719 OJEDA Marta Catalina BOY 

6 25 10035369820 ROA Sol Angie BOY 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

ORO 82 10010830840 QUINTERO Kevin Santiago VAL 

PLATA 47 10009039774 RAMIREZ Santiago ANT 

BRONCE 93 10006288109 TAMAYO Christian Leandro VAL 

4 58 10007846270 PEÑA Diego Andres BOY 

5 46 10007475448 MURILLO Ruben Dario ANT 

6 55 10009036340 GUTIERREZ Juan David BOG 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Mayo de 2019          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - DAMAS FINAL 7 A 8 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Mayo de 2019          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - HOMBRES  FINAL 7 A 9 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Mayo de 2019          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - DAMAS FINAL 1 A 6 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Mayo de 2019          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - HOMBRES  FINAL 1 A 6 
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Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Mayo 2 - 5 de 2019

    

Comunicado 66

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

2 BOGOTA 5 5 5 5 5 5 5 10 45

ORO 23 10009038360 PARRA Jessica Marcela 5 5 5 5 5 5 5 10 45

24 10035447420 ROJAS Lina Mabel 5 5 5 5 5 5 5 10 45

1 ANTIOQUIA 3 3 3 3 3 3 3 6 27

PLATA 21 10059063583 HERNANDEZ Lina Marcela 3 3 3 3 3 3 3 6 27

101 10015585355 HERRERA Estefania 3 3 3 3 3 3 3 6 27

4 RISARALDA 2 2 2 2 2 2 2 4 20 120 -82

BRONCE 121 10035362241 ROJAS Maria Fernanda 2 2 2 2 2 2 2 4 20 120 -82

122 10062755243 CARDONA Manuela 2 2 2 2 2 2 2 4 20 120 -82

Orden de Llegada Total de Puntos

MADISON - DAMAS

Resultado

Domingo 5 de Mayo de 2019     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre
Sprint Numero Puntos por Vueltas
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Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Mayo 2 - 5 de 2019

    

Comunicado 68

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + -

1 ANTIOQUIA 2 3 5 5 5 5 3 5 5 2 3 6 20 69

ORO 2 10035212394 ARANGO Juan Esteban 2 3 5 5 5 5 3 5 5 2 3 6 20 69

44 10005878079 ROLDAN Weimar Alfonso 2 3 5 5 5 5 3 5 5 2 3 6 20 69

2 BOGOTA 5 1 2 3 3 3 5 2 1 5 5 10 45

PLATA 3 10006288008 TORRES Pedro Nelson 5 1 2 3 3 3 5 2 1 5 5 10 45

4 10006450076 URAN Carlos Alberto 5 1 2 3 3 3 5 2 1 5 5 10 45

3 CALDAS 2 2 1 1 3 3 1 4 20 -3

BRONCE 60 10035296260 RUIZ Alejandro 2 2 1 1 3 3 1 4 20 -3

9 10003298687 PEDRAZA Walter Fernando 2 2 1 1 3 3 1 4 20 -3

4 RISARALDA 1 2 1 1 1 2 3 2 1 2 2 40 -22

4 74 10035411751 ARBELAEZ Juan Camilo 1 2 1 1 1 2 3 2 1 2 2 40 -22

75 10016193728 TORO Nicolas Javier 1 2 1 1 1 2 3 2 1 2 2 40 -22

5 VALLE 3 5 3 2 1 14

DNF 17 10003011529 ALZATE Carlos Eduardo 3 5 3 2 1 DNF

81 10035289590 GONZALEZ Sebastian 3 5 3 2 1 14

Sprint Numero
Puntos por 

Vueltas
Orden de Llegada

Total de 

Puntos

MADISON - HOMBRES

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Mayo  de 2019     -     Distancia de la Carrera 30 Kmts (120 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre
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Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Mayo 2 - 5 de 2019

    

LIGA ORO PLATA BRONCE TOTAL
1 ANTIOQUIA 14 5 3 22
2 VALLE 3 4 3 10
3 BOGOTA 1 7 7 15
4 BOLIVAR 1 1 2 4
5 BOYACA 1 1 2
5 CALDAS 1 1 2
7 CASANARE 1 1
7 RISARALDA 1

TOTAL 19 19 19

CUADRO FINAL DE MEDALLERIA
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